
 

 

 

夜店市「きくはなび」への協賛金のお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は菊川市商工会の事業につき

まして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では、地域活性化と消費拡大を促すことを目的に、８月８日（金）・９日（土）

の２日間にわたり、本通りにて夜店市を開催いたします。昨年ご好評いただきました「きく

はなび」についても今年度も継続し、夜店市２日目の最後に打ち上げ花火を実施したいと考

えております。 

 つきましては諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが「夜店市」の趣旨をご理解いただ

き、ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げます。 

 なお、協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

記 

 

１．協賛金額   金額に設定はございません。ご協力の程よろしくお願い致します 

２．募集期間   令和７年８月１日（金）まで 

３．納入方法   振込入金もしくは直接商工会にて受付いたします 

４．振 込 先      島田掛川信用金庫 菊川支店 普通 １１６９３８１ 

         きく
キ ク

は
ハ
なび
ナ ビ

 菊川市
キクガワシ

商 工 会
ショウコウカイ

 会 長
カイチョウ

 清水
シミズ

厚
アツシ

 

５．開催日時   ８月９日（土）２０：３０頃 打上予定 

６．広  報   協賛頂いた事業所名をホットニュース（８月２１日発行予定）および 

商工会インスタグラムにて掲載させて頂きます 

          

※裏面（確認用紙）のご記入・提出をお願いいたします 

７．問合わせ   菊川市商工会 菊川市加茂 2156 TEL0537-36-2241 


